Torneio Regional Nadador Completo_Inf e Juv
Quarteira , 18- - 19-11-2017

Prova 8 Masc., 100m Brugos 13 anos e mais velhos
19-11-2017 - 11:00 Resultados
Pontos: FINA 2016
Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m
Infantis B
1. André Marques, GONCALVES 05 Beja 1:32.21 219 44.10 48.11
2. Joéo Daniel, RICARDO 05 Beja 1:32.95 214 42.97 49,98
3. Jose Pedro, PIRES 05 Louletano / Loule Concelho 1:33.56 209 44.47 49.09
4. Artur Osorio, BONANCA 05 Natacéo de Faro 1:34.56 203 45.44 49.12
5. Miguel Vaz, CAIXINHA 05 Beja 1:35.54 197 46.04 49.50
6. Marin, CEPELEAGA 05 Portinado 1:36.01 194 46.07 49.94
7. Vicente Henrique, VAZ 05 Natacao de Olhao 1:37.13 187 46.97 50.16
8. Miguel Cano, CAEIRO 05 Beja 1:38.42 180 46.36 52.06
9. Jodo Gongalves, MADEIRA 05  Nautico Guadiana 1:38.63 179 48.10 50.53
10. Pedro Marques, GONCALVES 05 Beja 1:38.73 178 47.26 51.47
11. Tiago Minghelli, MACHADO 05  Portinado 1:39.10 176 47.65 51.45
12. Goncalo Miguel, SOUSA 05 Natacao de Olhao 1:40.60 168 48.68 51.92
13. Ruben Miguel, GONCALVES 05 Louletano / Loule Concelho 1:41.41 164 47.17 54.24
14. Daniel, BRINZA 05 Portinado 1:45.83 145 49.56 56.27
15. Bruno Gongalves, HORTA 05  Nautico Guadiana 1:45.98 144 50.68 55.30
16. Salvador Vargas, VELOSA 05 Tavira Natacao 1:46.12 143 50.02 56.10
17. Artur Marreiros, AZEVEDO 05 Lagoa AC 1:46.71 141 51.50 55.21
18. Andre Eduardo, GAGARIN 05 Tavira Natacao 1:47.79 137 50.76 57.03
19. Pablo Sauval, GONCALVES 05 Natacao de Olhao 1:49.27 131 52.15 57.12
20. Gabriel Guerreiro, AFONSO 05  Tavira Natacao 1:50.54 127 52.61 57.93
21. Guilherme Salvador, CHAVECA05 Portinado 1:58.71 102 55.81 1:02.90
DSQ André Dias, ROLLA 05 Nautico Guadiana

B29 - Tocou c/uma sé mao na parede (SW 8.4), aos 25m

Infantis A
1. Angelo Miranda, NASCIMENTOO04  Natacao de Olhao 1:19.09 347 38.48 40.61
2. Jose Miguel, RODEIA 04  Natagédo de Faro 1:19.34 344 38.25 41.09
3. Alexandre Moreira, FARIAS 04  Louletano / Loule Concelho 1:19.42 343 37.93 41.49
4. Rui Lopes, GONCALVES 04  Natacédo de Faro 1:23.77 292 39.45 44.32
5. Afonso Marreiros, GLORIA 04 Lagoa AC 1:25.01 279 40.69 44.32
6. Guilherme Antonio, SILVA 04  Aquatico Silves 1:25.28 277 39.99 45.29
7. Vasco André, SANTOS 04  Natacao de Lagos 1:26.20 268 42.11 44.09
8. Bruno Daniel, JESUS 04  Natacao de Olhao 1:27.18 259 42.32 44.86
9. Miguel Salomao, TRISTAO 04  Portinado 1:30.43 232 42.54 47.89
10. Ruben Filipe, FRANCISCO 04  Portinado 1:30.64 230 43.08 47.56
11. Goncalo Romao, GUERREIRO04 Louletano / Loule Concelho 1:31.81 222 43.70 48.11
12. Tiago Trigg, BARRADAS 04  Portinado 1:32.33 218 43.81 48.52
13. Martim Rodrigues, AFONSO 04  Aquatico Silves 1:33.03 213 44.31 48.72
14. Guilherme Sousa, GOMES 04  Aquatico Silves 1:33.42 210 44.54 48.88
15. Afonso Miguel, SILVA 04  Natacéo de Faro 1:35.17 199 45.94 49.23
16. Eric Rafael, STANCU 04 Nautico Guadiana 1:35.46 197 45.39 50.07
17. Vladislav, GROSHEV 04  FC Ferreiras 1:37.22 187 45.57 51.65
18. Goncalo Schneider, DIOGO 04  Natagéo de Faro 1:37.95 182 46.87 51.08
19. Ruben Luis, GUERREIRO 04 Portinado 1:40.31 170 47.88 52.43
20. Pedro Henrique, GUERREIRO 04  Beja 1:45.38 146 50.02 55.36
DSQ Tiago Miguel, VICENTE 04  Aquatico Silves

B30 - Toque nao simultaneo das méos na parede na viragem aos (SW 7.6), 25 e 50m

DSQ Eduardo Figueira, FERNANDEO4  Beja
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)
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Juvenis B
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18.
DSQ

DSQ

Joao Martins, CRISTINA
Joao Pedro, CARRASCO
Rafael Candeias, MATIAS
Dario, ENGELEN

Miguel Alexandre, SANTOS
Gustavo Calapez, GANHAO
Pedro Pereira, CRUZ
Martinus Almeida, BOOM
Alexandre Afonso, COSTA
Rafael Bravo, FRANCISCO
Goncalo Quelhas, GUIOMAR
Henrique Saraiva, PEREIRA
Jose Joao, ANTUNES

Hugo Pacheco, CONCEICAO
Volodymyr, LAPSHYN
Alexandre Miguel, TEIXEIRA
Luis Pedro, RAPOSO
Guilherme Dias, CARDOSO
Pedro Miguel, BOAVIDA

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Natacao de Lagos
Louletano / Loule Concelho
Naval de Faro

Portinado

Natacao de Olhao

Natacéo de Faro

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Tavira Natacao

Portinado

FC Ferreiras

Lagoa AC

Nautico Guadiana

Beja

Beja

FC Ferreiras

Natacao de Olhao

B51 - Tocou com uma s6 mao na parede na chegada (SW 7.6)

Vasco Nunes, DIOGO

03

Natacéo de Faro

1:13.60
1:15.32
1:17.53
1:17.87
1:18.79
1:19.80
1:20.41
1:20.75
1:21.63
1:24.24
1:26.14
1:27.68
1:29.57
1:34.50
1:35.08
1:35.22
1:36.42
1:44.10

1:34.78

B30 - Toque ndo simultdneo das méos na parede na viragem aos (SW 7.6), 75m

Natacao de Lagos
Lagoa AC
Portinado
Portinado
Natacao de Olhao
Lagoa AC

Tavira Natacao
Portinado
Portinado
Portinado

Colegio Bernardette Romeira
Colegio Bernardette Romeira
Colegio Bernardette Romeira
Colegio Bernardette Romeira

Tavira Natacao
FC Ferreiras
Lagoa AC

FC Ferreiras
Lagoa AC
Portinado

1:14.12
1:17.75
1:18.57
1:19.28
1:19.48
1:20.33
1:20.58
1:21.00
1:21.27
1:22.60
1:22.99
1:27.23
1:29.71
1:30.44
1:30.63
1:32.52
1:34.20
1:37.42
1:41.44

B30 - Toque ndo simultdneo das maos na parede na viragem aos (SW 7.6), 75m

Juvenis A
1. Duarte Nunes, SEQUEIRA 02
2. Joao Fernandes, FARINHA 02
3. Leandro Dinis, FONSECA 02
4. Diogo Sousa, GOMES 02
5. Tomas Galvao, LOURENCO 02
6. Diogo Marreiros, AZEVEDO 02
7. Alexandre Joao, JURCA 02
8. Francisco Martins, CHAVEIRO 02
9. Diogo Martins, SANTOS 02
10. Gabriel Carmo, CENTEIO 02
11. Ricardo Jorge, JOSE 02
12. Ricardo Jorge, BORGES 02
13. Ricardo Daniel, JOSE 02
14. Joao Pereira, HERMINIO 02
15. Nuno Pascoa, RIBEIRO 02
16. Joao Francisco, CORREIA 02
17. Pedro santos, COSTA 02
18. Daniel, MARIN 02
19. Carlos Silva, BENTO 02
DSQ Rafael Matias, ALMEIDA 02
EXH Levi Daniel, NASCIMENTO 99
EXH Ricardo Miguel, MATOS 91

02 Portimao
Louletano / Loule Concelho

1:46.94
2:52.98

431
402
369
364
351
338
330
326
316
287
269
255
239
203
200
199
191
152

422
365
354
345
342
331
328
323
320
305
300
259
238
232
231
217
205
186
164

140
33

34.38
35.44
36.63
36.63
37.09
37.69
38.04
38.53
39.18
39.21
40.92
40.71
42.37
43.84
44.80
45.87
45.54
50.32

45.50

34.47
36.14
36.82
36.77
38.05
37.63
38.17
38.78
39.16
37.90
38.68
41.52
43.43
41.42
43.53
44.02
43.70
46.49
47.85

50.26
1:16.04

39.22
39.88
40.90
41.24
41.70
42.11
42.37
42.22
42.45
45.03
45.22
46.97
47.20
50.66
50.28
49.35
50.88
53.78

49.28

39.65
41.61
41.75
42.51
41.43
42.70
42.41
42.22
42.11
44.70
44.31
45.71
46.28
49.02
47.10
48.50
50.50
50.93
53.59

56.68
1:36.94

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve

20-11-2017 12:11 - P4gina 2



